
UCHWAŁA NR XX/356/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2 oraz art.214, pkt 1, art.231, ust.2,  art. 237, ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 
związku z: 

1. wprowadzeniem 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
otrzymanych w 2012 roku przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego. 

2. otrzymaną dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej. 

3. otrzymaną dotacją celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich. 

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 w 
związku z: 

1. wprowadzeniem 2,5% odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
otrzymanych w 2012 roku i przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

2. otrzymaną dotacją celową na realizację zadań w ramach "Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu 
górnej Wisły". 

3. realizacją Działania 1.2 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego "Tworzenie i rozwój powiązań 
kooperacyjnych przedsiębiorstw". 

§ 3. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



DOCHODY MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 
     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     27 400 000,00 

Dotacje celowe     27 400 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     27 400 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   27 400 000,00 

OGÓŁEM     27 400 000,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



  

  

 
DOCHODY MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     27 400 000,00 

Dotacje celowe     27 400 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     27 400 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510   27 400 000,00 

OGÓŁEM     27 400 000,00 

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
DOCHODY MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     500 000,00 

Dotacje celowe     500 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     500 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   500 000,00 

OGÓŁEM     500 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



  

  

 
DOCHODY MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     500 000,00 

Dotacje celowe     500 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     500 000,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   500 000,00 

OGÓŁEM     500 000,00 

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



  

  

 
DOCHODY MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     85 703,00 

Pozostałe dochody bieżące     85 703,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   85 703,00 

OGÓŁEM     85 703,00 

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
DOCHODY MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/356//12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     85 703,00 

Pozostałe dochody bieżące     85 703,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   85 703,00 

OGÓŁEM     85 703,00 

 

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI MAJ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 
     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     27 400 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     27 400 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   27 400 000,00 

OGÓŁEM     27 400 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     27 400 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     27 400 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Rozbudowa i podwyższenie lewego wału rzeki Trześniówki w km 0+900-
3+710 w msc. Sandomierz (00057) (§6510) 

6050   20 400 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Łęg na cieku od 
Okrągłej, gm. Połaniec (00058) (§6510) 

6050   7 000 000,00 

OGÓŁEM     27 400 000,00 

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



  

  

 
WYDATKI MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     500 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    500 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

6209   500 000,00 

OGÓŁEM     500 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     500 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    500 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) 

6209   500 000,00 

OGÓŁEM     500 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     85 703,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     85 703,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     71 808,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   71 808,00 

Pochodne od wynagrodzeń     13 895,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   12 147,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   1 748,00 

OGÓŁEM     85 703,00 

Strona 12Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI MAJ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/356/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21.05.2012 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     85 703,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     85 703,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     71 808,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   71 808,00 

Pochodne od wynagrodzeń     13 895,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   12 147,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   1 748,00 

OGÓŁEM     85 703,00 

 

Strona 13Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XX/356/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Rozbudowa i podwyższenie lewego wału rzeki Trześniówki w km 0+900-3+710 w msc. Sandomierz (00057 )  ŚZMiUW  010  01078  20 400 000,00  

2  Budowa przepompowni wód deszczowych w miejscowości Łęg na cieku od Okrągłej, gm. Połaniec (00058 )  ŚZMiUW  010  01078  7 000 000,00  

   OGÓŁEM           27 400 000,00  

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



              DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ Załącznik Nr 4 

              NA 2012 ROK do Uchwały Nr XX/356/12 

 Sejmiku Województwa  

 Świętokrzyskiego  

 z dnia 21.05.2012 roku 

 

 

 

 

        w tym:       
      w tym:       w tym:  

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki      Wydatki     

   ogółem bieżące Wynagrodzenia Wydatki Dotacje Świadcze-
nia Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zakup Wniesienie 

     i składki związane na zadania na rzecz 
osób programy  i zakupy programy i objęcie wkładów 

     od nich z realizacją bieżące fizycznych finansowane  inwestycyjne finansowane akcji do spółek 

     naliczane statutowych   z udziałem   z udziałem i 
udziałów prawa 

      zadań   środków, o   środków, o  handlowego 

         
których 
mowa   

których 
mowa   

         
w art..5 
ust.1   w art..5 ust.1   

         pkt 2 i 3   pkt 2 i 3   
               
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               010 
  

27 400 000,00 
           

               

 
01078 

 
27 400 000,00 

           
               

  
6510 27 400 000,00 

           

               

  
6050 

       
27 400 000,00 27 400 000,00 

   

               

               OGÓŁEM: 
  

27 400 000,00 
      

27 400 000,00 27 400 000,00 
   

               

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/356/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209)     500 000,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     500 000,00  

      15011  Rozwój przedsiębiorczości     500 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  500 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  500 000,00  

 

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XX/356/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 21.05.2012 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              500 000,00  

2.1  

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości 
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

500 000,00 
0,00 

500 000,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

500 000,00 
0,00 

500 000,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

500 000,00 
0,00 

500 000,00 
0,00 
0,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

 
Załącznik Nr 7 do 
Uchwały Nr  XX/356/12            
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
21.05.2012   roku  

 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia 
wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  
Tworzenie i rozwój powiązań 
kooperacyjnych przedsiębiorstw  
(1a007)  

UMWŚ  2011-2014  150  15011  
   

500 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

500 000,00  
0,00  

500 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 
Unia Europejska 

500 000,00  
0,00  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony Strona 18



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

500 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia 
trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne 

500 000,00  
0,00  

500 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 

Id: D40D2B32-42DD-4116-9157-DDD6F8752362. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19




